
平成２８年１１月 ２日    

保護者のみなさまへ 

宜野座村立宜野座中学校 

                                                 校長 平 田  修   

（公印省略）   

 

 

衣替え（冬服）調整期間及び完全実施について 

 

 

 朝夕日毎に涼しくなり、秋らしくなりましたが、保護者のみなさまにはますま

すご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育へのご協力・ご支

援を賜り感謝申し上げます。 

  さて、夏 服から冬服 への衣替 え調 整期 間 と完全実 施を下 記のとおり設定

しますのでご協力及びご準備をお願いします。 

 

 

記 

 

 

１ 冬服調整期間：平成２８年１１月７日（月）～１１月２５日（金） 

 

２ 冬服完全実施：平成２８年１１月２８日（月） 

 

※衣替え期間については，上記期間はあくまでも予定になります。 

天候によっては，期間や完全実施日が後ろにずれることもありますの 

でご了承下さい。 

 

※調整期間中は、天気・気温・体調を考えて夏服か冬服かのどちらか 

を着用してください。 

 

※「リサイクル」や「おさがり」の制服を着用する場合は、必ず自分のサ 

イズに合うように調整をお願いします。（ネームの刺繍もお願いします） 

 

   ※調整期間中は、「肌着の違反」や「制服の着崩れ」、「だらけた着方」 

が見られます。制服の規程を確認し、家庭でもご指導をお願いし 

ます。 


